
年  月  日 
北見地区消防組合消防本部 
 消防長         様 
                        
                         代表           ㊞ 
 
 
 

救急講習会への講師派遣（依頼）について 
 

  私共      におきまして、負傷者の緊急時における対応や AED の使用方法を含

め、「心肺蘇生法及び各種応急手当」等の技術・知識を習得すべき講習会を計画いたしまし

た。 
  つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、下記の講習会に講師の派遣を頂きたく

ご依頼申し上げます。 
 
                  
                記 
 
 開催日時      年  月  日 （ ）  時  分～    時   分      

 
 開催場所  

 
  内 容   心肺蘇生法・その他応急手当 
 
  参加人数    名 
                     

      
連絡者 氏名  

                          電話  
 
 
 
                     
 


